Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)

ID.COD
48550

495588
661410
732628
901703
75037

75306

241287
243534
246508
247608
247667
250282
250357
250608
251392
251399
251488
252801
255476
256044
257069
260310
260311
266537
266840
267468
268430
268762
269031
270616
360453
362713
414989
419084
471565
553932
615744
621031
629704
631781
653867
581563
786675
691105
720527
744065
767127
784008

i

COGNOME & NOME
SABATINI PATRIZIA

DI SABATO SIMONE
COZZARI CORRADO
BONINI VALENTINO
MOSCARDINI ANITA
MUZI GIANCARLO
MARTORELLI GLORIA
NESI GIAMPAOLO
MEONI LEONARDO
CASATI FABIO

BINI GIANNETTO
BOSCO GIUSEPPE
MILANO MASSIMO
FILIPPINI SIMONA
DESIDERI ELENA
GIORGI RENATO

PAPI DAVID

RAFFAELLI ALESSANDRO
IPPOLITI LORENZO

ZINI ANDREA

DUCHINI LEONARDO
PRATESI FILIPPO
ROSSI SIMONE
MIGLIORINI LEONARDO
MARTINI VALENTINA
DONATI MASSIMO
SOLINAS GIOVANNI
PROVARONI VALERIO
RUGGITI CAMILLA
SPADAFORA RICCARDO
ROSATI GIOVACCHINO
GUERRANTI EMILIANO
BENEVIERI MARCO
FULIGNI TOMMASO
PETRACCHI DANIELA
CIABATTI LUCA

ROSSI ALESSANDRO
MOLLO GIACOMO
ATTILIA SABRINA
BARONI GUIDO CARMO
MASSAI LORENZO
COLAIANNI SILVIA
SALVUCCI RICCARDO
CECCARELLI ALESSANDRO
PANETTA CARLO ALFREDO
SOzzI MARCO

DESSI' LUIGI

BIANCHINI MARCO
PUGLIESE MARIA LUISA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Assoluti

ANNO
1960
1976
1951
1969
1992
1966
1962
1975
1971
1961
1976
1965
1973
1966
1969
1948
1973
1970
1990
1960
1975
1982
1973
1968
1980
1978
1958
1977
1973
1988
1970
1973
1987
1974
1963
1961
1970
1952
1969
1957
1961
1973
1978
1969
1978
1962
1970
1950
1962

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Reggiana Nuoto
Sportiva Nuoto Grosseto
Centro Nuoto Bastia asd
U-SPORT S.S.D. S.R.L.
Sportiva Nuoto Grosseto
Nantes Ostiensis

Due Ponti ssd

Nuoto Piombino

Pol. Amatori Prato asd
H. Sport ssd - Firenze
Pol. Amatori Prato asd
Sportiva Nuoto Grosseto
Sportiva Nuoto Grosseto
Pol. Amatori Prato asd
Sportiva Nuoto Grosseto
Nuoto Piombino

Nuoto Piombino

Nuoto Piombino

H. Sport ssd - Firenze
Sportiva Nuoto Grosseto
Sportiva Nuoto Grosseto
H. Sport ssd - Firenze
Amici Nuoto Firenze
Nuoto Piombino

Centro Nuoto Bastia asd
Centro Nuoto Bastia asd
Centro Nuoto Bastia asd
Nuoto Academy Amelia ssd
Centro Nuoto Bastia asd
Nuoto Academy Amelia ssd
Centro Nuoto Bastia asd
Centro Nuoto Bastia asd
Nuoto Piombino

Pol. Amatori Prato asd
Roma Nuoto Master ssd
Sportiva Nuoto Grosseto
Canottieri Baldesio

DLF Nuoto Livorno
Roma Nuoto Master ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Pol. Amatori Prato asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto Academy Amelia ssd
Sportiva Nuoto Grosseto
Flaminio Sporting Club
Sportiva Nuoto Grosseto
Aquatika ssd arl

Roma Nuoto Master ssd
Roma Nuoto Master ssd

TEMPO
00.03'00.00
01.07'02.50
01.30'18.60
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
50)
51)

52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)

ID.COD
793032
928745

937157
936242
742053
50702
47911
47935
41347
41072
40449
39776
38246
30711
30506
30307
30091
29629
29520
29550
29462
28353
27189
143363
394092
99399
481761
538502
504911
504914
458032
505748
452872
450034
520678
444331
500814
676019
674259
827077
827048
950318
951400
955203
997061
867034
923717
964718
992514
992519

FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

COGNOME & NOME
MASSAI LAPO

MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA

CLAUDIA

BRINATI PAOLO

VAIANI THOMAS
MONTECCHI SERGIO
PANTIERI FABIO
PILOTTI STEFANO
FANTINI GOFFREDO
VALPIANI SILVIA

PONTI ANDREA
GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE
VIAN ANDREA

DOLCE MAURO
VELARDI EUGENIO
FRANCHI CLAUDIO
RAIMONDI MARIA TIZIANA
PARENZA ROBERTO
CHIOVENDA EMANUELE
CASINI ROBERTO
CELESTINI ANDREA
BUZZETTI MASSIMO
SONDALI GIAN LUCA
MEI FRANCESCO
LANCETTI ALBERTO
GUASTAPAGLIA LUCIA
PASTORE FRANCESCO
PRESENTI MARINO
PIZZICANNELLA STEFANO
BARDAZZI FRANCESCO
CROVETTO ANDREA
FERRARI VITTORIO
CALDERINI FEDERICA
CIPRESSO GIANFRANCO
VISDOMINI VALENTINA
FERRARO GIUSEPPE
TRIMELITI ANNARITA
TOTI ISABELLA
PICCINETTI MARINA
SIRIGNANO ANTONIA
BARBINI LUCA ANTONIO
MANSUETI RENZO
ALBERANI MARGHERITA
BONIFACI MAURIZIO
TATTOLI PAOLA
ANGELINI GIANLUCA
CAPPELLINI SERGIO
FICHERA FRANCESCA
FALORNI CLAUDIO
FRONGIA FEDERICA
PAPA FRANCESCO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Assoluti

ANNO SOCIETA'
1972 ITA  H. Sport ssd - Firenze
1966 ITA  Nuoto Piombino

1964 ITA  Pol. Amatori Prato asd
1975 ITA  Pol. Amatori Prato asd
1965 ITA  Nuoto Piombino

1967 ITA asd Fanatik Team Forli '
1962 ITA  Endas Nuoto Ravenna asd
1966 ITA asd Fanatik Team Forli '
1985 ITA asd Fanatik Team Forli '
1987 ITA asd Fanatik Team Forli '
1971 ITA Sea Sub Modena

1959 ITA Sea Sub Modena

1953 ITA  Villa York Sporting Club
1953 ITA Circolo Canottieri Aniene
1959 ITA  Forum Sport Center
1966 ITA  Due Ponti ssd

1963 ITA  Forum Sport Center
1973 ITA Roma Nuoto Master ssd
1963 ITA Circolo Canottieri Aniene
1974 ITA Circolo Canottieri Aniene
1955 ITA Circolo Canottieri Aniene
1966 ITA Circolo Canottieri Aniene
1990 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L.
1968 ITA  Canottieri Baldesio

1964 ITA  Nuoto Piombino

1961 ITA  Nuotatori Genovesi ssd
1977 ITA  Nuoto Piombino

1955 ITA  Villa York Sporting Club
1980 ITA  Pol. Amatori Prato asd
1970 ITA  Pol. Amatori Prato asd
1966 ITA Roma Nuoto Master ssd
1971 ITA Due Ponti ssd

1965 ITA Circolo Canottieri Aniene
1975 ITA  Nuoto Piombino

1962 ITA Roma Nuoto Master ssd
1968 ITA Due Ponti ssd

1966 ITA  Pol. Amatori Prato asd
1965 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
1974 ITA  S.C. Tuscolano By Corefit ssd
1963 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
1967 ITA  Flaminio Sporting Club
1979 ITA asd Fanatik Team Forli '
1980 ITA  Due Ponti ssd

1975 ITA Roma Nuoto Master ssd
1966 ITA Due Ponti ssd

1959 ITA Roma Nuoto Master ssd
1967 ITA Roma Nuoto Master ssd
1972 ITA  Rari Nantes Spezia
1975 ITA  Nuoto Piombino

1964 ITA  Nuoto Piombino

TEMPO
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
100)
101)
102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)
109)
110)
111)
112)

i

ID.COD COGNOME & NOME
992890 FOLLI ROBERTO
1010529 CARLEVARO GUIDO
1040698 PESTELLI MARCO
1057343 BRUNINI ALESSANDRO
1060000JATTA LIVIANA
1084749 ANGELI GIAN LUIGI
1145524 SALA ELISA

1149613 BECHERINI FABRIZIO
1152304 MAZZANTINI BRUNO
1162126 PAGANO STEFANO
1199220VITALI LUCA

1268932 STUFARA DAMIANO
1424320 MURATORI FRANCESCO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Assoluti

ANNO
1966
1962
1963
1970
1972
1973
1987
1972
1974
1983
1966
1978
1966

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Nuoto Piombino

CSI Roma Flaminio

Pol. Amatori Prato asd
Sportiva Nuoto Grosseto
Circolo Canottieri Aniene
Centro Nuoto Bastia asd
Nuoto Valdinievole

Pol. Amatori Prato asd
Nantes Ostiensis

Roma Nuoto Master ssd
Nautilus ssd

Nuoto Academy Amelia ssd
Circolo Canottieri Aniene

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



— FEDERAZIONE
3 ST
Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Ragazzi

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 807493 FANCHI EDOARDO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
2) 1011219BIGI LEONARDO 2008 ITA Sesto Sport apd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)

850287 PI1ZZO ALESSANDRO
948574 BROGELLI GIACOMO
829844 MACARI DAVIDE

824285 PEZZINO LUDOVICO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

=3 FEDERAZIONE
3 ST
Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Juniores

ANNO
2006
2006
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Primavera Campus Aprilia ssd
Sesto Sport apd

Aurelia Nuoto asd

Pol.Mimmo Ferrito ssd

TEMPO
00.56'53.16
00.58'28.00
00.59'28.00
S.T.



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)

531588 LAVORANO LEANDRO
878695 DUZZI VANESSA DANIELE
771891 DEGL'INNOCENTI FLAVIO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Cadetti

ANNO SOCIETA'

2004 ITA  Aurelia Nuoto asd

2007 ITA  Circolo Sportivo GdF Modena
2005 ITA  Aurelia Nuoto asd

TEMPO

00.59'03.10
00.63'48.70
01.00'22.50



Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)

242059 SINGUAROLI MARTINO
621751 CAVERO LUCA
635851 LUCCHI NICCOLO'

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

— FEDERAZIONE
3 ST
Traversata San Lorenzo
5000 metri MF Seniores

ANNO SOCIETA'

1999 ITA  Sesto Sport apd
2003 ITA  Livorno Aquatics ssd
2003 ITA  Sesto Sport apd

TEMPO

00.56'28.30
00.58'48.20
00.59'52.90
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